
Plan przeciwdziałania suszy 

 

Zawiadomienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w
Gdańsku o przystąpieniu do sporządzenia projektu planu przeciwdziałania
skutkom suszy w regionie wodnym Dolnej Wisły.

Plan przeciwdziałania skutkom suszy w regionie wodnym zawiera:

Analizę możliwości powiększenia dyspozycyjnych zasobów wodnych
Propozycję budowy, rozbudowy lub przebudowy urządzeń wodnych
Propozycje niezbędnych zmian w zakresie korzystania z zasobów wodnych oraz
zmian naturalnej i sztucznej retencji
Katalog działań służących ograniczeniu skutków suszy.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do aktywnego uczestnictwa i włączenia
się w prace nad tym dokumentem. Zaangażowanie zainteresowanych grup i
użytkowników wód we współtworzenie projektu planu pozwoli RZGW na uzyskanie
cennych uwag i informacji przydatnych przy sporządzaniu Planu przeciwdziałania
skutkom suszy w regionie wodnym.
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Uwagi i wnioski w formie pisemnej można składać do 15 maja 2014 r. na
adres: Regionalny Zarząd gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. F. Rogaczewskiego
9/19 80-804 Gdańsk, osobiście w siedzibie RZGW w Gdańsku lub na adres e-mail:
rdw@gdansk.rzgw.gov.pl z tytułem: Konsultacje - Susza. Formularz składania uwag i
wniosków został zamieszczony w formie elektronicznej na stronie internetowej
httD://www.gdansk.rzgw.gov.pl w zakładce - Konsultacje społeczne.

Informacje o stanie zaawansowania prac nad projektem planu
przeciwdziałania skutkom suszy w regionie wodnym Dolnej Wisły na stronie
Internetowej Regionalnego Zarządu gospodarki Wodnej w Gdańsku:
http://www.gdansk.rzgw.gov.pl/ w zakładce Dokumenty planistyczne / Plan
przeciwdziałania skutkom suszy w regionie wodnym.

Harmonogram i program prac związanych z przygotowaniem planu przeciwdziałania
skutkom suszy w regionie wodnym Dolnej Wisły zostanie podany do publicznej
wiadomości poprzez udostępnienie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej RZGW
w Gdańsku http://bip.rzgw.eda.pl/.
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